其中，全资子公司浙江洁美电材建设有一套污水处理设施，处理能力10,000吨/天，江西洁美电材建设有两套污水处理设

施，处理能力14,400吨/天，并有专人负责废水处理工作，目前污水处理中心正常运行。

建设项目环境影响评价及其他环境保护行政许可情况

洁美科技、浙江洁美电材、江西洁美电材完成建设正常运行并投产的建设项目均已通过环保验收。洁美科技新版排污许

可证于2015年11月2日下发，证书编号：浙EC2015B0205；浙江洁美电材新版排污许可证于2017年11月3日下发，证书编号：

913305233135709018001P；江西洁美电材新版排污许可证于2017年6月20日下发（注：公司更名后正在办理换证的相关工作），

证书编号：91610267633554751001P。

浙江洁美电子科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

32

突发环境事件应急预案

公司全资子公司浙江洁美电材、江西洁美电材制订了突发环境事件应急预案并已在环保部门备案。

环境自行监测方案

公司全资子公司浙江洁美电材、江西洁美电材总氮、化学需氧量COD、氨氮（NH3-N）、pH值、流量均采用在线监测系统。

其他应当公开的环境信息

无

其他环保相关信息

无

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

   公司报告期内暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

（2）半年度精准扶贫概要

   公司报告期内暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

   公司报告期内暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

浙江洁美电子科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

33

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

浙江洁美电子科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

34

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 197,500,000 77.24%   -50,262,253 -50,262,253 147,237,747 57.58%

3、其他内资持股 197,500,000 77.24%   -50,262,253 -50,262,253 147,237,747 57.58%

其中：境内法人持股 179,850,720 70.34%   -38,420,683 -38,420,683 141,430,037 55.31%

   境内自然人持股 17,649,280 6.90%   11,841,570 11,841,570 5,807,710 2.27%

二、无限售条件股份 58,200,000 22.76%   50,262,253 50,262,253 108,462,253 42.42%

1、人民币普通股 58,200,000 22.76%   50,262,253 50,262,253 108,462,253 42.42%

三、股份总数 255,700,000 100.00%   0 0 255,700,000 100.00%

注：1、有限售条件股份是指股份持有人依照法律、法规规定或按承诺有转让限制的股份，包括因股权分置改革暂时锁定的

股份、内部职工股、机构投资者配售股份、董事、监事、高级管理人员持有股份等。

2、国家持股是指有权代表国家投资的机构或部门（如国有资产授权投资机构）持有的上市公司股份。

3、国有法人持股是指国有企业、国有独资公司、事业单位以及第一大股东为国有及国有控股企业且国有股权比例合计超过

50%的有限责任公司或股份有限公司持有的上市公司股份。

4、其他内资持股是指境内非国有及国有控股单位（包括民营企业、中外合资企业、外商独资企业等）及境内自然人持有的

上市公司股份。

5、外资持股是指境外股东持有的上市公司股份。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2018年4月10日，公司首次公开发行的限售股份部分解除限售，本次上市流通的有限售条件的股份为公司首次公开发行前已

发行的股份44,537,253股及首次公开发行后限售股份5,725,000股，限售期为12个月。本次解除限售并上市流通股份数量合计

为50,262,253股，本次上市流通的限售股东数量为1365名，分别为上海祥禾泓安股权投资合伙企业（有限合伙）、深圳市达

晨创泰股权投资企业（有限合伙）、深圳市达晨创恒股权投资企业（有限合伙）、深圳市达晨创瑞股权投资企业（有限合伙）、

浙江上策投资管理有限公司、顾春序、王斌、魏尔平、高冬以及其余1356名参与公司股东公开发售股份的股东。